
 СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
Р Е Ш Е Н И Е  

/девятнадцать вторая сессия второго созыва/ 

 
29.12.2020  № 23 

 с. Сереброполь  

 

О внесении изменений и дополнений в решение Серебропольского 

сельского Совета депутатов от 27.06.2016 г. № 8 «Об утверждении 

Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные 

должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ 

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 31.07.2020 № 

259 – ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты РФ» Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

Серебропольский сельский Совет депутатов решил:  

 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение 

Серебропольского сельского Совета депутатов от 27.06.2016 г. № 8 «Об 

утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими 

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» (прилагается). 

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

3.  Решение вступает в силу с 01.01.2021 года. 
 

  

 

Председатель сельского                                                С.В. Абрашкина                                     

Совета депутатов             

 
 

 

 

 

 

garantf1://86367.0/


О внесении изменений и дополнений в решение Серебропольского 

сельского Совета депутатов от 27.06.2016 г. № 8 «Об утверждении 

Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные 

должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 
 

Принято решением  

Серебропольского сельского Совета депутатов 

От 29.12.2020 г. № 23 

 

 

 

1. Подпункт «в»  пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:  

« в) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного 

участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных 

бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах 

организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, 

совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними 

детьми за отчетный период, если общая сумма таких сделок превышает общий 

доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, 

предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за 

счет которых совершены эти сделки» 
 

 

 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов                                                                      С.В. Абрашкина 

 

с. Сереброполь  

30.12.2019 г.  № 16- п 

 

 

Решение Серебропольского сельского Совета депутатов прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

 
 


